令和７年１０月８日

競技役員・帯同役員 各位

NPO法人 岡山県水泳連盟

競技委員長 杉本 和弘

 拝 啓 益々ご隆昌の段お慶び申し上げます。

 また，平素より本連盟の活動に対し，多大なるご理解と，ご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。

 さて，この度次により，エージグループ記録会を開催するにあたり，審判員・競技役

員としてご尽力賜りたく存じますので，是非ともご出席くださいますようお願い申し

上げます。

記

１ 集合及び競技開始時間

１０月１９日（日）

⚫ 集    合    午前  ９時４５分（エントランスホール）

⚫ 正副主任集合 午前  ８時４５分

⚫ 開 会 式    （行わない）

⚫ 競技開始    午前 １０時１５分

⚫ 終了予定   午後 １５時３５分

２ 会 場 ： 児島地区公園水泳場（児島マリンプール）

        （倉敷市児島小川町３６９７番２）

３ その他

⚫ 連絡事項を本連盟競技委員会ホームページにアップします。
⚫ 駐車券の発行はありません。指定場所以外には、駐車しないでください。

➢ 役 員：クルクルセンター、その他：マリン臨時駐車場及び、下水処理場

⚫ 公認競技役員の方は競技役員証，ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄをご持参ください。

⚫ プール専用の白色を基調としたシューズをご準備ください。

⚫ 日当受領証，印鑑をご持参ください。

⚫ アリーナでは競技役員にも GR６が適応され，選手へのコーチングは一切できません。

⚫ 昼食，飲料水は各自でご持参ください。

⚫ ご欠席の場合は下記に早めに必ずご連絡ください。

岡山県水泳連盟 事務局 TEL:086-474-4621 FAX:086-474-4622

事務局開局 火～木 9：00～16：00

４．問合せ

   岡山県水泳連盟普及委員会（児島マリンプール内）

０８６－４７２－０１３３（担当：小河原）

監督者会議  午前 ９時００分

開   門  午前 ９時１５分